BP 1180 p 081r 15 do 14-05-1394.  
De twee eersten zullen de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.  
Duo primi servabunt alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 081r 16 do 14-05-1394.  
Ghiselbertus Danels soen beloofde aan Hermannus zvw Rutgherus gnd Tijmmerman 37 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1395) te betalen.

Ghiselbertus Danels soen promisit super omnia Hermanno filio #quondam# Rutgheri dicti Tijmmerman XXXVII (dg: Hollant gulden) #aude Gelre gulden# seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 081r 17 do 14-05-1394.  
Johannes Belen soen verkocht aan Henricus zvw Thomas gnd Boudekens soen de helft in een stuk beemd in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd in des Heren Buenre, tussen hr Antonius van der Weteringen ridder enerzijds en Aleijdis van Bijchelaer anderzijds, deze helft belast met 11¼ oude groot.

Johannes Belen soen (dg: unum bon) medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto in des Heren Buenre inter hereditatem domini Antonii van der Weteringen (dg: ex uno) militis ex uno et inter hereditatem Aleijdis de B[ij]chelaer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Thome dicti Boudekens soen promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XI grossis antiquis et quarta parte unius grossi antiqui ex dicta medietate annuatim de jure solvendis. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 081r 18 do 14-05-1394.

Willelmus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 081r 19 do 14-05-1394.

Johannes zvw Godefridus Delijen soen ev Elizabeth dvw Willelmus gnd Rutten droeg over aan Jacobus van Bascot, zijn dochter Enghela, Johannes zvw Andreas Tijmmerman en Johannes zv Johannes van Hal rademaker, szv voornoemde Jacobus, de helft van een beemd in de Eninge van Hilvarenbeek, ter plaatse gnd in Spreuwel, tussen Jacobus van den Spiker enerzijds en Egidius gnd Hadewigen soen anderzijds, welke beemd voornoemde wijlen Willelmus Rutten verworven had van de broers Petrus en Jacobus, kvw Petrus van den Eijnde. Alle erfg vw voornoemde Willelmus Rutten zullen nimmer rechten op deze helft doen gelden.

Johannes filius quondam Godefridi Delijen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Rutten (dg: quoddam pratum situm) #medietatem cuiusdam prati siti# in (dg: parochia de Hildwaren) unione dicta eni-(dg: #n#)-ge de Hildwarenbeke in loco dicto in Sprewel inter hereditatem Jacobi van den Spiker ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Hadewigen soen ex alio quod pratum dictus quondam Willelmus Rutten erga Petrum et Jacobum fratres liberos quondam Petri van den Eijnde (dg: ..... ) acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo de Bascot et (dg: Johanni) Enghela eius filie atque Johanni filio quondam Andree Tijmmerman et Johanni filio Johannis de Hal (dg: ...) rotificis generis dicti Jacobi promittentes super omnia ratam et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui (dg: et dicti quondam Johannis Rutten et quorumcumque heredum ...) deponere et quod ipse quoscumque heredes dicti quondam (dg: Jacobi) #Willelmi# Rutten perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta (dg: prato habere) medietate dicti prati habere. Testes datum supra.

**1180 mf2 A 03 p. 82.**

Quinta post jubilate: donderdag 14-05-1394.

Quinta post cantate: donderdag 21-05-1394.

BP 1180 p 082v 01 do 14-05-1394.

Jacobus van Bascot, zijn dochter Engelberna, Johannes zvw Andreas gnd Tijmmerman ev Katherine, en Johannes zv Johannes van Hal rademaker ev Jutta, dv voornoemde Jacobus van Baest', gaven uit aan Henricus gnd Baerleman de helft van een beemd in de Eninge van Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Spreuwel, tussen Jacobus van den Spiker enerzijds en tussen Egidius gnd Hadewigen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren.

Jacobus de Bascot Engelberna eius filia cum tutore Johannes filius quondam Andree dicti Tijmmerman maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris et (dg: Johannes f) Johannes filius Johannis de Hal rotificis maritus et tutor Jutte sue uxoris filiarum dicti Jacobi de Baest' (dg: quoddam pratum situm) #medietatem cuiusdam prati siti# in unione de Hildwarenbeke ad locum dictum Spreuwel inter hereditatem Jacobi van den Spiker ex uno latere et inter hereditatem (dg: Eg) Egidii dicti Hadewigen soen ex alio ut dicebat dederunt ad hereditarium pactum Henrico dicto Baerleman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Hildwarenbeke danda dicto Jacobo integraliter quoad vixerit et post eius decesssum dictis Enghelberne et Johanni et Johanni hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradenda ex (dg: premissis) predicta medietate dicti prati promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter

repromisit. Testes Lijsscap et Jordan datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 082v 02 do 14-05-1394.

Petrus zvw Willelmus Rutten soen en Johannes zvw Godefridus Delijen soen ev Elizabeth dvw voornoemde Willelmi verkochten aan Henricus gnd Baerleman de andere helft van voornoemde beemd.

Petrus filius quondam Willelmi (dg: Rutg) Rutten soen et Johannes filius quondam Godefridi Delijen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Willelmi reliquam medietatem dicti prati (dg: dederunt ad hereditarium censum) hereditarie vendiderunt Henrico dicto Baerleman promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 082v 03 do 14-05-1394.

Jacobus zvw Johannes gnd Jordens soen ev Elizabeth dvw Danijel van den Acker verkocht aan Willelmus van den Velde 1/8 deel, dat aan Arnoldus zv Henricus gnd Mans behoorde, in een beemd gnd des Monniks Beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd in Autselre Beemde, naast die Dommel, tussen Nijcholaus van Berze en voornoemde Willelmus van den Velde enerzijds en wijlen Theodericus zv Bartolomeus anderzijds, welk 1/8 deel Aleijdis wv voornoemde Danijel van den Acker verworven had van voornoemde Arnoldus zvw Henricus Mans.